ПРОЕКТ

ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от ___________ года № _____

2019
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2025 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Буденновского муниципального округа
Ставропольского края на 2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
от __________ года № _______

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2025 ГОД

№
п/п

Наименование имущества Характеристика имущества

Раздел 1. Недвижимое имущество
1. Производственное

помещение с земельным
участком

Наименование: производственное
помещение, назначение: нежилое,
площадь 197 кв.м, кадастровый номер
26:20:120411:484, местоположение:
Ставропольский край, р-н Буденновский, с
Покойное, ул Советская, д 128. Земельный
участок – площадь 1657 кв.м, кадастровый
номер 26:20:120411:816, категория земель:
земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для размещения
производственного здания,
местоположение: Ставропольский край, р-
н Буденновский, с Покойное, ул
Советская, 128

Прогнозируемая сумма доходов в бюджет Буденновского
муниципального округа от реализации имущества, запланированного для
приватизации в 2025 году, составит 1 548 387 рублей.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев